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Annotatsiya:Ushbu maqolada O’zbekistonning yangi taraqqiyot bosqichida 

amaliy turizm infratuzilmasini mamlakatning asosiy turizm shaharlarida keng joriy 

qilish, turizm va madaniy meros ob’ektlari infratuzilmasini rivojlantirish hamda sport 

turizm salohiyatini yangi bosqichga olib chiqish haqida nazariy ma’lumot va amaliy 

tavsiyalar bayon etilgan. 

Kalit so`zlar: Sport turizmi, jahon turizmi, mutaxassislarini tayyorlash, sifatli 

ta’lim, barkamol shaxs, sоg’lоm turmush tarzi, jismoniy tayyorgarlik, jismoniy sifatlar, 

turizmda amaliy mashg’ulotlar, istiqbolli yo’nalish. 

Аннотация:В данной статье представлены теоретические сведения и 

практические рекомендации по широкому внедрению практической 

туристической инфраструктуры в основных туристических городах страны, 

развитию инфраструктуры туризма и объектов культурного наследия, а также 

выводу потенциала спортивного туризма на новый уровень в новый этап 

развития Узбекистана. 

Ключевые слова: Спортивный туризм, мировой туризм, подготовка 

специалистов, качественное образование, всесторонне развитая личность, 

здоровый образ жизни, физическая подготовленность, физические качества, 

производственная практика в туризме, перспективное направление. 

Yurtimizdа аmаlgа оshirilаyоtgаn kеng kо‘lаmli islоhоtlаr ijtimоiy- iqtisоdiy vа 

mаdаniy tаrаqqiyоt istiqbоlini bеlgilаsh vа jаhоn hаmjаmiyаti mаmlаkаtlаri sаfidаn 

munоsib о‘rin еgаllаshgа imkоn yаrаtmоqdа. Jаhоnning rivоjlаngаn mаmlаkаtlаri 

tаjribаlаrini о‘rgаnish, mаhаlliy shаrt-shаrоit, iqtisоdiy vа intеllеktuаl rеsurslаrni 

inоbаtgа оlgаn hоldа jаmiyаt hаyоtining bаrсhа sоhаlаridа tub islоhоtlаrning аmаlgа 

оshirilаyоtgаnligi yаngidаn-yаngi yutuqlаrgа еrishishni tа’minlаmоqdа. Jismоniy 

bаrkаmоl аvlоd tаrbiyаsi vа uning kаmоlоti, bаrqаrоr turmush tаrzi mаdаniyаti оrqаli 

yо‘lgа qо‘yilаdi. Ungа аsоsiy mеzоni bо‘lib individning sоg‘lоmligi, sаlоmаtligi 

dаrаjаsi оlinаdi. Sоg‘lоmlik, sаlоmаtlik еsа insоn jismining kаmоlоtigа bоrib tаqаlаdi 

vа uning tаmаl tоshini qо‘yish biоlоgik yоshining ilk dаvridаn аmаlgа оshirilаdi. 

Sоg‘lоm turmush, fаоl орtimаl hаrаkаt аktivligi о‘zining nаzаriy аsоslаrigа еgа.  
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Yurtimizda faoliyat ko’rsatayotgan maktabgacha ta’lim muassasalari 

tarbiyalanuvchilari va umumiy o’rta ta’lim muassasalari o’quvchilariga ta’lim va 

tarbiya berish, ularni sayoxatlarga olib chiqish va sayoxatlarda turli xil ko’gil ochar 

hamda sport o’yinlarini tashkil etish, harakat chog’ida ekologik madaniyatga rioya 

qilishlarini ta’minlash yuqori darajadagi turizmga doir bilim va ma’suliyatlilikni  talab 

etadi. Bunday talablarga javob berish uchun bo’lajak jismoniy tarbiya o’qituvchilari 

xam nazariy xam amaliy bilim ko’nikmalarga ega bo’lish kerak.   

Ta'til yoki bayram paytlarida o'quvchi yoshlar, talabalar mehnat jamoasining 

xodimlari guruh bo'lib Samarqand, buxoro, Xiva, Urganch, Shahrisabz, Toshkent, 

qo'qon va boshqa shaharlardagi tarixiy-madaniy obidalar, muzeylar, sport majmualari, 

zamonaviy qurilgan shohona binolarni tomosha qilishga sayr uyushtiradi. Bunday 

paytlarda asosan o'quvchi, talaba va ishchi-xizmatchi yoshlar doimo bir joy da 

o'tirmaydi yoki o'tirishda zerikadi. Shu sababdan ular uchun faol harakat qiluvchi 

tadbirlarni (futbol, voleybol, qo'l to'pi, tennis, badminton, suvda suzish va h.k.) tashkil 

qilish lozim. Bular kam harakatli sayrlarning mazmunli va qiziqarli bo'lib o'tishiga 

zamin tayyorlaydi. 

Turizmning faol harakatli shakli sport turizmining (piyoda yurish, tog', g'or, 

avtoulovlar va h.k.) qismlaridan (element) iborat bo‘lgan amaliy mashqlar - o'yinlardir. 

qatnashchilarning o'z yuklarini (xalta-ryukzak) orqalib belgilangan manzilgacha 

piyoda yurishlari, dam olish paytlarida (tunash sharoitida) atroflarni aylanish, 

tanishish, turli o'yin-mashqlarni bajarish, oziq- ovqatlarni pishirish, tayyorlash, gulxan 

yoqish va ular bilan bog'liq bo‘lgan faoliyatlarni bevosita bajarishdir. Bularning o'ziga 

xos maqsad, vazifa va mazmunlari bo'lib, ma'lum mohiyatga egadir. 

XULOSA. Jismoniy tarbiya o‘qituvchisining kasbiy bilim va ko‘nikmalarini 

rivojlantirish, ularda yangicha dunyoqarash va tafakkurni tarbiyalash hamda jismoniy 

ta’lim sifati va samaradorligini oshirishda ularning kasbiy kompetetligidan yuqori 

darajada foydalana olishda motivatsion yondashuvdan foydalanish, motivatsion 

favoliyatni yuzaga keltirish va shu asosda ijtimoiy o‘zgarishlarga erishish maqsad 

qilmoqda. 

Bo‘lajak jismoniy tarbiya o‘qituvchilarida o‘z kasbining mohir ustasi bo‘lishga, 

professional faoliyatni yo‘lga qo‘yishga motivatsiyani shakllantirish, ularni ichki 

motivlarini kasbiy faoliyat samaradorligi uchun yo‘naltirish dolzarb vazifalardan biri 

bo‘lib qolmoqda. 
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